



# Dansk Konstruktions- og Betoninstitut A/S

c/o Molio, Lyskær 1, 2730 Herlev

CVR-nr. 15 17 95 89

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2026.

---

Erik Hemmingsen

Dirigent

STATSAUTORISEREDE REVISORER

LARS HANSEN LARSØ · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL KLINKE · MICHAEL COLSTRUP

REGISTRERET REVISOR

MICHAEL RYDING

---

MEDLEM AF REVISORGRUPPEN DANMARK



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Dansk Konstruktions- og Betoninstitut A/S  
c/o Molio  
Lyskær 1  
2730 Herlev

CVR-nr.: 15 17 95 89  
Stiftet: 1. juli 1990  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Henrik Tinning, Bestyrelsesformand  
Rune Odgaard, Næstformand  
Lasse Toft, Bestyrelsesmedlem  
Anette Andersen, Bestyrelsesmedlem  
Henning Peer Jensen, Bestyrelsesmedlem  
Fatime Dauti, Bestyrelsesmedlem  
Lars Zenke Pørlov Hansen, Bestyrelsesmedlem  
Erik Hemmingsen, Bestyrelsesmedlem

### Direktion

Bent Feddersen, Adm. direktør

### Revision

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab  
Gydevang 2  
3450 Allerød



### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling og afholdelse af tekniske efteruddannelseskurser inden for byggeri og anlæg.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 76 t.kr. mod 853 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -105 t.kr. mod 515 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende, men som forventet ud fra udviklinger i året.

Selskabet har i 2025 afholdt 36 kurser (heraf 5 firmakurser) med 427 deltagere, mod 45 kurser (heraf 7 firmakurser) og 603 deltagere i 2024.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>75.546</b>	<b>853</b>
1 Personaleomkostninger	-231.875	-243
<b>Driftsresultat</b>	<b>-156.329</b>	<b>610</b>
Andre finansielle indtægter	28.990	54
Øvrige finansielle omkostninger	-1.854	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>-129.193</b>	<b>663</b>
2 Skat af årets resultat	24.502	-148
<b>Årets resultat</b>	<b>-104.691</b>	<b>515</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	515
Disponeret fra overført resultat	-104.691	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-104.691</b>	<b>515</b>



## Balance 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.794	115
Udsudte skatteaktiver	24.502	0
Tilgodehavende selskabsskat	94.000	0
Andre tilgodehavender	379.641	1.041
Tilgodehavender i alt	<u>557.937</u>	<u>1.156</u>
Likvide beholdninger	<u>5.888.260</u>	<u>5.298</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.446.197</u></b>	<b><u>6.454</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.446.197</u></b>	<b><u>6.454</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	800.000	800
Overført resultat	<u>5.273.112</u>	<u>5.378</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.073.112</u></b>	<b><u>6.178</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	348.450	131
Selskabsskat	0	13
Anden gæld	<u>24.635</u>	<u>132</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>373.085</u>	<u>276</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>373.085</u></b>	<b><u>276</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.446.197</u></b>	<b><u>6.454</u></b>

### 3 Ejerforhold

---



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	800.000	4.250.771	5.050.771
Årets overførte overskud eller underskud	0	514.603	514.603
Salg af egne aktier	0	612.429	612.429
Egenkapital 1. januar 2025	800.000	5.377.803	6.177.803
Årets overførte overskud eller underskud	0	-104.691	-104.691
	<b>800.000</b>	<b>5.273.112</b>	<b>6.073.112</b>



## Noter

---

	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>231.875</u>	<u>243</u>
	<b><u>231.875</u></b>	<b><u>243</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	148
Årets regulering af udskudt skat	<u>-24.502</u>	<u>0</u>
	<b><u>-24.502</u></b>	<b><u>148</u></b>
<b>3. Ejerforhold</b>		
Aktionærer omfattet af Selskabslovens §55:		
Artelia A/S (CVR-nr. 64 04 56 28)		
COWI A/S (CVR-nr. 44 62 35 28)		
Sweco Danmark A/S (CVR-nr. 48 23 35 11)		
MT Højgaard A/S (CVR-nr. 12 56 22 33)		
NCC Danmark A/S (CVR-nr. 69 89 40 11)		
Niras A/S (CVR-nr. 37 29 57 28)		
Rambøll Danmark A/S (CVR-nr. 35 12 84 17)		
CG Jensen Holding A/S (CVR-nr. 30 51 74 66)		